

# Vibe Venture ApS

Vibevej 50

7330 Brande

CVR-nr. 28970226

## Årsrapport for 2018

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27-05-2019

---

Kim Tranholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Vibe Venture ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Vibe Venture ApS Vibevej 50 7330 Brande
Telefon	51249981
E-mail	kt@gpidenmark.dk
CVR-nr.	28970226
Stiftelsesdato	16-05-2005
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
<b>Direktion</b>	Kim Tranholm, Direktør
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Torvet 1 7330 Brande

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed efter ledelsens nærmere skøn.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der knytter sig en usikkerhed ved indregning eller måling selskabets tilgodehavende hos sin tilknyttede virksomhed i kraft af usikkerhed om værdien af ejendommene i den tilknyttede virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 177.162, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 2.061.417, og en egenkapital på kr. 1.543.054.

Selskabet har i regnskabsåret opstartet ny aktivitet ved etablering af nyt holdingselskab med henblik på udvikling af apps. Aktiviteten har ikke haft nogen resultatmæssig indflydelse i 2018.

På grund af manglende udlejning af ejendommen i den tilknyttede virksomhed i det meste af 2018, har denne aktivitet bidraget med et mindre negativt resultat. Dermed hænger det opnåede overskud alene sammen med positiv regulering af kapitalandelene i den associerede virksomhed.

Det realiserede resultat anses på denne baggrund for tilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		176.792	528.202
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	41.195
Andre finansielle indtægter		339	983
Finansielle omkostninger		-36	-1
<b>Resultat før skat</b>		<b>177.095</b>	<b>570.379</b>
Skat af årets resultat		67	-9.279
<b>Årets resultat</b>		<b>177.162</b>	<b>561.100</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		176.792	528.202
Overført resultat		370	32.898
<b>Resultatdisponering</b>		<b>177.162</b>	<b>561.100</b>



## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	608.201	616.336
Kapitalandele i associerede virksomheder	4, 5	717.550	532.572
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.325.751</b>	<b>1.148.908</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.325.751</b>	<b>1.148.908</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2	729.668	729.671
Udsudte skatteaktiver		67	0
Andre tilgodehavender		4.183	9.128
<b>Tilgodehavender</b>		<b>733.918</b>	<b>738.799</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.748</b>	<b>6.499</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>735.666</b>	<b>745.298</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.061.417</b>	<b>1.894.206</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7	704.994	528.202
Overført resultat	8	713.060	712.691
<b>Egenkapital</b>		<b>1.543.054</b>	<b>1.365.893</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		518.312	519.034
Selskabsskat		0	9.279
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		51	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>518.363</b>	<b>528.313</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>518.363</b>	<b>528.313</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.061.417</b>	<b>1.894.206</b>
Pantsætninger, eventualforpligtelser m.v.	9		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget noget personale.

**2. Usikkerhed ved indregning og måling**

Der knytter sig en usikkerhed ved indregning eller måling selskabets tilgodehavende stort kr. 729.668 hos sin tilknyttede virksomhed i kraft af usikkerhed om værdien af ejendommene i den tilknyttede virksomhed. Tilsvarende knytter der sig af samme årsag usikkerhed til indregning om måling af værdien af kapitalandelen kr. 608.150 i den tilknyttede virksomheder

**3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris primo	125.000	125.000
Tilgang i årets løb	100	0
Afgang i årets løb	-49	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>125.051</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Opskrivninger primo	491.336	2.540
Årets resultat	-8.186	488.796
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>483.150</u></b>	<b><u>491.336</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>608.201</u></b>	<b><u>616.336</u></b>

**4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Trabo ApS	Ikast-Brande Kommune	100,00	608.150	-8.186
Vibe App Holding IVS	Ikast-Brande Kommune	51,00	100	0
			<b><u>608.250</u></b>	<b><u>-8.186</u></b>

*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
BJARKI Invest ApS	Ikast-Brande Kommune	49,00	1.464.397	374.239
			<b><u>1.464.397</u></b>	<b><u>374.239</u></b>

Selskabets regnskab er aflagt i EURO. Valutakursen androg pr. statusdagen 7,4673.

**5. Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kostpris primo	493.166	0
Tilgang i årets løb	0	493.166
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>493.166</u></b>	<b><u>493.166</u></b>

**Noter**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Opskrivninger primo	39.406	0
Årets resultat	184.978	39.406
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>224.384</b>	<b>39.406</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>717.550</b>	<b>532.572</b>

**6. Virksomhedskapital**

Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode**

Saldo primo	528.202	0
Årets tilgang	176.792	528.202
<b>Saldo ultimo</b>	<b>704.994</b>	<b>528.202</b>

**8. Overført resultat**

Saldo primo	712.690	679.793
Årets tilgang	370	32.898
<b>Saldo ultimo</b>	<b>713.060</b>	<b>712.691</b>

**9. Pantsætninger, eventualforpligtelser m.v.**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Vibe Invest ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen kendte pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.